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DICOGE 1.1

CONCURSO EXTRAJUDICIAL

11º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

ATA Nº 42

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às dez horas, no 13º andar do Fórum João Mendes 
Júnior, na sala 1327, reuniu-se a Comissão Examinadora do 11º Concurso, por seus membros ao final nominados, para o fim 
de deliberar acerca do prosseguimento do certame, cessada a causa que o suspendeu, diante da notícia do julgamento final 
do Pedido de Providências n. 0010154-77.2018.2.00.0000 pelo Plenário do Conselho Nacional de Justiça. De acordo com o 
julgamento, os embargos de declaração opostos foram recebidos como pedido de esclarecimento e rejeitados por maioria, 
mantido o julgado na 285ª Sessão Ordinária, nos termos do voto retificado do Ministro Relator Humberto Martins, no qual ficou 
mantido o não conhecimento do pedido de providências por ilegitimidade da parte autora, e, aderindo à proposição do voto-
vista do Ministro Presidente, determinada a expedição de recomendação a ser encaminhada a todos os Tribunais do País, no 
sentido de que se adequem, se for o caso (para concursos a serem marcados ou em andamento, cuja fase de avaliação de 
títulos não tenha se exaurido ou consolidado e que ainda não estejam aplicando o entendimento ora exarado), sem fixação de 
prazo para cumprimento. Por conseguinte, em cumprimento aos exatos termos do julgamento do Pedido de Providências acima 
referido, e diante do exaurimento e consolidação da fase de avaliação de títulos, publicada por meio do Edital n. 19/2018 (Dje 
de 21.11.2018), com recursos julgados, conforme Edital n. 20/2018 (Dje de 4.12.2018), houve a manutenção na íntegra do 
Edital n. 1/2017, razão pela qual a Comissão Examinadora deliberou por unanimidade divulgar o resultado final do 11º Concurso 
público de provas e títulos para outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado de São Paulo. Considerando o 
decurso de tempo relevante desde a realização da última fase do certame, que aguardava o julgamento do aludido feito para 
que tivesse prosseguimento, e observado no disposto no artigo 2º, § 1º, da Resolução n. 81/2009 do Conselho Nacional de 
Justiça, a Comissão Examinadora deliberou, também por unanimidade, pela imediata publicação da divulgação do resultado do 
Concurso, declarando-o encerrado. Os trabalhos encerraram-se às onze horas. NADA MAIS. E, para constar, eu (a) (Patrícia 
Manente), Coordenadora da DICOGE 1 e Secretária da Comissão de Concurso, lavrei a presente ata que, depois de lida e 
achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da Comissão Examinadora - (aa) MÁRCIO MARTINS BONILHA 
FILHO - Presidente da Comissão,  WALTER ROCHA BARONE - Suplente do Presidente, FÁTIMA VILAS BOAS CRUZ - Juíza 
de Direito Titular II da 17ª Vara Criminal – Capital, MÁRCIO TEIXEIRA LARANJO - Juiz de Direito Titular I da 21ª Vara Cível 
Central – Capital, RENATA MOTA MACIEL MADEIRA DEZEM - Juíza de Direito Titular II da 25ª Vara Cível – Capital, JOSÉ 
CARLOS MASCARI BONILHA - Representante do Ministério Público, JARBAS ANDRADE MACHIONI - Representante da 
Ordem dos Advogados do Brasil, GEORGE TAKEDA - Registrador e REINALDO VELLOSO DOS SANTOS – Tabelião.

11º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 22/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Comissão Examinadora do 11º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas 
e de Registro do Estado de São Paulo, Desembargador MÁRCIO MARTINS BONILHA FILHO, TORNA PÚBLICA a classificação 
final dos candidatos participantes do referido certame. TORNA PÚBLICO, AINDA, que por este edital se faz a proclamação do 
resultado final do concurso, observando que não haverá a realização de audiência pública para tanto:

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

G1 - PROVIMENTO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.31551‑4 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,750 4,500 8,367 6,947
2º 17.34175‑2 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 7,590 4,500 7,017 6,743
3º 17.31740‑1 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 7,170 3,500 6,875 6,318
4º 16.78685‑8 JULIANO DE SALLES 6,510 2,000 6,083 5,437

G1 - REMOÇÃO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.31669‑3 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,750 4,500 8,367 6,947
2º 17.34366‑6 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 7,590 4,500 7,017 6,743
3º 17.32118‑2 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 7,170 3,500 6,875 6,318
4º 17.44512‑4 LUCIA MARIA MARQUES FERREIRA 7,020 1,000 6,550 5,628
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G2 - PROVIMENTO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.31585‑9 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,060 4,500 8,367 6,671
2º 17.34274‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 5,080 4,500 7,017 5,739

G2 – REMOÇÃO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

(NÃO HÁ RESERVA DE VAGAS)

G3 – PROVIMENTO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.34297‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 6,710 4,500 7,017 6,391
2º 17.51866‑0 CLAUDIA RENATA ROHDE FISCH 5,960 3,500 6,775 5,794
3º 17.49248‑3 PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES 5,690 4,500 6,542 5,793
4º 17.32107‑7 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 5,630 3,500 6,875 5,702
5º 17.73192‑5 LUCAS DOS SANTOS PAVIONE 6,180 3,500 6,133 5,625
6º 17.64585‑9 LUANA VARZELLA MIMARY NASSARO 5,490 3,500 6,567 5,523
7º 17.69287‑3 FERNANDO PALLAVICINI 5,090 3,500 6,900 5,496
8º 17.24711‑0 RAFAEL GALLI PERINI 5,290 0,000 8,050 5,336
9º 16.54191‑0 ANA LUCIA GONCALVES RIBEIRO ELIAS 5,180 3,000 6,533 5,285

10º 17.57257‑6 ALINE LIMA PESSOA DE MENDONCA 5,880 4,500 5,017 5,259
11º 17.80612‑7 SAULO NOBUO ASHIHARA 5,020 2,000 6,967 5,195
12º 17.38132‑0 VALESKA VITORIANO BARBOZA 5,730 2,500 5,850 5,132
13º 16.79630‑6 LUIS CARLOS PAVIN 5,720 0,500 6,467 4,975
14º 17.20169‑1 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES 5,580 1,500 5,925 4,902
15º 17.70668‑8 FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI 5,140 3,500 5,233 4,849
16º 17.33760‑7 FABIANO JOSE DE OLIVEIRA SILVA 5,210 2,000 5,800 4,804

G3 – REMOÇÃO (CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.34378‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 6,710 4,500 7,017 6,391
2º 17.51895‑4 CLAUDIA RENATA ROHDE FISCH 5,960 3,500 6,775 5,794
3º 17.32127‑1 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 5,630 3,500 6,875 5,702
4º 17.64082‑2 LUANA VARZELLA MIMARY NASSARO 5,490 3,500 6,567 5,523
5º 17.69392‑6 FERNANDO PALLAVICINI 5,090 3,500 6,900 5,496
6º 16.54234‑7 ANA LUCIA GONCALVES RIBEIRO ELIAS 5,180 3,000 6,533 5,285

CANDIDATOS DA LISTA GERAL

G1 – PROVIMENTO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 16.75782‑3 ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA 8,500 3,000 9,150 7,660

2º 16.54185‑5 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA PRADO FERRAZ COSTA 
JUNIOR 8,120 4,000 9,000 7,648

3º 16.58514‑3 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 8,300 4,000 8,217 7,407
4º 16.57615‑2 EDUARDO MARTINES JUNIOR 7,100 8,000 7,008 7,243
5º 17.29009‑0 MILTON FERNANDO LAMANAUSKAS 6,820 6,000 8,217 7,215
6º 17.62256‑5 RUDINEI BAUMBACH 7,580 4,500 8,050 7,152
7º 17.36930‑4 ALEXSANDRO SILVA TRINDADE 7,140 4,000 8,567 7,083
8º 16.80605‑0 MARCO ANTONIO RIBEIRO TURA 6,210 7,500 7,433 6,957
9º 17.31551‑4 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,750 4,500 8,367 6,947
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10º 17.13838‑8 MARINA ARAUJO CAMPOS 7,620 5,000 7,200 6,928
11º 16.57882‑1 MARFISA OLIVEIRA CACAU 6,910 5,000 7,817 6,891
12º 17.09075‑0 CAMILA CAIXETA CARDOSO 6,190 6,000 8,000 6,876
13º 17.70218‑6 GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO 7,390 2,500 8,400 6,816
14º 16.55991‑6 WILLIAN SANTANA DE BARROS 7,240 3,500 8,033 6,809
15º 17.53365‑1 FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA 6,640 4,000 8,317 6,783
16º 17.55577‑9 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 7,360 3,000 8,050 6,764
17º 17.34175‑2 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 7,590 4,500 7,017 6,743
18º 17.55004‑1 GUSTAVO FAVARO ARRUDA 6,270 4,500 8,300 6,728
19º 16.56393‑0 VICTOR ALEXANDRE GODOY FALAVINHA 6,560 3,500 8,417 6,691
20º 17.24349‑1 ANDREA ELIAS DA COSTA 6,290 5,500 7,500 6,616
21º 16.54193‑6 PEDRO PAULO REINALDIN 6,940 4,000 7,500 6,576
22º 16.56112‑0 ANDRE MACHADO DE SOUZA 6,890 4,000 7,533 6,569
23º 16.54485‑4 LUCAS FREIER CERON 7,240 3,000 7,650 6,556
24º 17.20080‑6 RAFAEL GIL CIMINO 7,720 1,500 7,900 6,548
25º 17.64671‑5 SUELLEN NUNES DE SOUZA DUTRA 6,750 3,000 8,100 6,540
26º 17.16735‑3 RONAN CARDOSO NAVES NETO 5,520 5,000 8,217 6,495
27º 16.54841‑8 CESAR AUGUSTO DI NATALE NOBRE 5,350 6,000 7,817 6,467
28º 17.22849‑2 PEDRO SANTOS ASSUNCAO DE OLIVEIRA 6,780 2,500 8,033 6,425
29º 17.17322‑1 MARCOS SOUSA E SILVA 5,880 5,500 7,350 6,392
30º 17.36285‑7 RODRIGO FERACINE ALVARES 5,930 4,500 7,783 6,385
31º 16.54762‑4 FAUZI MOZES JACOB 6,970 0,000 8,950 6,368
32º 17.04704‑8 RUI GUSTAVO CAMARGO VIANA 7,160 2,000 7,700 6,344
33º 17.19156‑4 RENATO DE REZENDE GOMES 5,990 4,500 7,567 6,323
34º 17.31740‑1 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 7,170 3,500 6,875 6,318
35º 17.38619‑5 RAFAELA WILDNER DE MEDEIROS 6,310 3,500 7,683 6,297
36º 17.78275‑9 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 7,180 3,000 7,050 6,292
37º 16.54239‑8 MARCOS CLARO DA SILVA 6,390 3,000 7,767 6,263
38º 16.54205‑3 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 5,720 3,000 8,383 6,241
39º 16.72477‑1 JULIANA BARRETO MONTEIRO SLAMA 6,660 2,500 7,650 6,224
40º 17.54820‑9 VERA GRION MALERONKA 5,570 3,000 8,392 6,185
41º 16.62134‑4 GABRIELA NASSAR DE CASTRO PALMA 5,730 2,500 8,458 6,175
42º 16.99549‑0 DEUSA MARA MONTEIRO DE ALMEIDA 6,150 3,500 7,533 6,173
43º 17.27061‑8 LUCAS SHIGUERU FUJIIKE 7,270 1,500 7,350 6,148
44º 16.59803‑2 MARCELO ANTUNES GOMES 7,050 1,000 7,808 6,143
45º 16.89328‑0 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 6,040 3,500 7,567 6,143
46º 17.32079‑8 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 6,110 3,500 7,467 6,131
47º 16.81631‑5 TALITA DELFINO MANGUSSI E SOUZA 6,480 2,000 7,783 6,105
48º 17.47389‑6 ROGERIO TOBIAS 6,170 3,500 7,333 6,101
49º 17.08544‑6 LUIS RAMON ALVARES 5,970 3,000 7,692 6,065
50º 17.78432‑8 ALYNE YUMI KONNO 5,320 4,000 7,783 6,041
51º 16.55057‑9 PAULO DAVI JABUR DAMIAO POLETE 5,890 3,500 7,408 6,019
52º 17.06134‑2 MARIA PAULA BITTANTE OLIVEIRA BARRICHELLO 5,450 3,500 7,800 6,000
53º 16.54966‑0 CAMILA COSTA XAVIER 5,230 5,000 7,267 5,999
54º 17.63784‑8 JOAO PAULO VASCONCELOS DE MORAES 6,660 3,500 6,508 5,967
55º 17.48010‑8 POLLYANA FONSECA VALERIO 6,060 3,500 7,067 5,951
56º 16.55416‑7 JORGE RACHID HABER NETO 5,120 5,000 7,233 5,941
57º 17.03352‑7 DANIEL JUNG HO KIM 5,890 3,000 7,433 5,929
58º 17.32048‑8 FLAVIO GABRIEL GUILARDUCCI CERQUEIRA 6,260 1,000 7,967 5,891
59º 16.64357‑7 REGIS CANALE DOS SANTOS 5,310 3,500 7,617 5,871
60º 16.56123‑6 RODRIGO PACHECO FERNANDES 5,880 1,500 8,017 5,859
61º 17.71142‑8 CHARLES WILLIAN BENDLIN 6,330 4,000 6,217 5,819
62º 16.54123‑5 MARIA GABRIELA VENTUROTI PERROTTA 6,160 2,500 7,117 5,811
63º 17.21259‑6 TATIANA GALARDO A DUTRA SCORZATO 5,380 3,500 7,367 5,799
64º 16.63239‑7 DIOGO SOARES CUNHA MELO 5,470 3,500 7,233 5,781
65º 16.86152‑3 JOAO PEIXOTO GARANI 5,270 4,000 7,150 5,768
66º 17.14535‑0 LUCIANO JOSE MACHADO DO AMORIM 6,680 0,500 7,408 5,735
67º 17.57474‑9 TIAGO ELIAS BARELLI 5,630 3,500 6,917 5,719
68º 16.86129‑9 JOAMAR GOMES VIEIRA NUNES 5,590 5,500 5,917 5,703
69º 17.55051‑3 VALESCA MARGARIDO PEREIRA MACHADO 5,660 3,500 6,783 5,677
70º 17.38559‑8 BRUNO BUGNI VASCONCELOS 6,670 0,000 7,483 5,661
71º 17.28904‑1 GUILHERME AIACHE PEGORARO 5,080 3,000 7,483 5,625
72º 17.19784‑8 MAURICIO DA SILVA LOPES FILHO 5,170 4,000 6,883 5,621
73º 17.52539‑0 VIRGINIA VIANA ARRAIS 5,330 4,500 6,417 5,599
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74º 17.05311‑0 RENAN KENZO TOYOYAMA 5,840 3,000 6,650 5,596
75º 17.26448‑0 ANDRE PINTO GARCIA 5,850 3,000 6,567 5,567
76º 17.55122‑6 ELISA SOUZA PICORELLI ASSIS 5,570 0,500 8,083 5,561
77º 17.48316‑6 JOSE LUCAS RODRIGUES OLGADO 5,390 3,000 6,950 5,536
78º 16.99109‑5 PAULO TIAGO PEREIRA 5,280 3,500 6,800 5,532
79º 16.78685‑8 JULIANO DE SALLES 6,510 2,000 6,083 5,437
80º 17.75853‑0 RAPHAEL CAVALCANTE REZEK 5,210 1,000 7,867 5,431
81º 17.27661‑6 VINICIUS TAKAHASHI 5,030 3,500 6,767 5,419
82º 16.80366‑3 FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES 5,950 3,000 6,067 5,407
83º 16.62283‑9 DANIEL DE ARAUJO CORREA 5,980 3,500 5,767 5,399
84º 16.88540‑6 ALESSANDRA DOMINGUES BOSQUEIRO 5,630 2,500 6,617 5,399
85º 17.14273‑3 LEANDRO UTIYAMA 5,260 2,500 6,967 5,391
86º 17.28017‑6 THIAGO OLIVEIRA PEREIRA 5,370 0,000 8,050 5,368
87º 17.79979‑1 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,510 3,000 6,400 5,364
88º 16.99412‑4 LUIZ OTAVIO PEREIRA PAULA 6,110 2,500 5,983 5,337
89º 16.57387‑0 ALESSANDRA LAGOS CHAVES 5,290 1,500 7,183 5,289
90º 17.28002‑8 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 5,030 3,500 6,400 5,272
91º 16.79067‑7 YASMINE COELHO KUNRATH 5,490 1,500 6,850 5,236
92º 16.60793‑7 RAFAEL GALLI PERINI 5,040 0,000 8,050 5,236
93º 17.66024‑6 SAVIO RODRIGO ANTUNES DOS SANTOS ROSA 6,310 0,000 6,767 5,231
94º 17.77432‑2 CAETANA FERREIRA BATISTA 5,330 1,500 6,950 5,212
95º 17.69518‑0 LEONARDO COSTA DE LACERDA AZEVEDO 5,300 0,000 7,683 5,193
96º 16.57499‑0 LUCIANO CROTTI PEIXOTO 5,580 1,000 6,883 5,185
97º 17.77562‑0 HALISSON DIEGO DE SOUSA MEDEIROS 5,170 0,500 7,450 5,148
98º 17.19776‑7 BONIFACIO HUGO RAUSCH 6,030 2,000 5,800 5,132
99º 17.19110‑6 LUCIANA VILA MARTHA 5,070 2,500 6,467 5,115

100º 17.21746‑6 HILARIO MARCELO GARRIDO SILVESTRE 5,360 1,000 6,733 5,037
101º 17.34524‑3 JOSIANI FURLANETTO OLIVEIRA 5,000 1,000 6,967 4,987
102º 16.63338‑5 PAULO FERNANDES VERI MARQUES 5,510 1,000 6,325 4,934
103º 17.33900‑6 ROGER GIARETTA STEFANELLO 5,010 4,000 5,017 4,811
104º 16.57581‑4 DEIVID SANTOS MORAES 5,810 1,000 5,483 4,717

G1 - REMOÇÃO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 16.54217‑7 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA PRADO FERRAZ COSTA 
JUNIOR 8,120 4,000 9,000 7,648

2º 16.58545‑3 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 8,300 4,000 8,217 7,407
3º 16.57633‑0 EDUARDO MARTINES JUNIOR 7,100 8,000 7,008 7,243
4º 17.29039‑2 MILTON FERNANDO LAMANAUSKAS 6,820 6,000 8,217 7,215
5º 17.36938‑0 ALEXSANDRO SILVA TRINDADE 7,140 4,000 8,567 7,083
6º 17.31669‑3 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,750 4,500 8,367 6,947
7º 17.55592‑2 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 7,360 3,000 8,050 6,764
8º 17.34366‑6 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 7,590 4,500 7,017 6,743
9º 16.56398‑0 VICTOR ALEXANDRE GODOY FALAVINHA 6,560 3,500 8,417 6,691

10º 16.54352‑1 PEDRO PAULO REINALDIN 6,940 4,000 7,500 6,576
11º 17.54036‑4 THIAGO DE MORAES CASTRO 6,640 3,500 7,717 6,443
12º 17.19344‑3 MARCOS SOUSA E SILVA 5,880 5,500 7,350 6,392
13º 17.32118‑2 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 7,170 3,500 6,875 6,318
14º 17.78296‑1 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 7,180 3,000 7,050 6,292
15º 16.54306‑8 MARCOS CLARO DA SILVA 6,390 3,000 7,767 6,263
16º 17.49558‑0 RICARDO MORAES SILVA 5,720 4,500 7,633 6,241
17º 17.25467‑1 DEUSA MARA MONTEIRO DE ALMEIDA 6,150 3,500 7,533 6,173
18º 16.89396‑4 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 6,040 3,500 7,567 6,143
19º 17.32145‑0 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 6,110 3,500 7,467 6,131
20º 17.47513‑9 ROGERIO TOBIAS 6,170 3,500 7,333 6,101
21º 17.08574‑8 LUIS RAMON ALVARES 5,970 3,000 7,692 6,065
22º 17.78440‑9 ALYNE YUMI KONNO 5,320 4,000 7,783 6,041
23º 16.87425‑0 DANIEL MARTINS LIMA FARIA 6,070 3,500 7,183 6,001
24º 17.06164‑4 MARIA PAULA BITTANTE OLIVEIRA BARRICHELLO 5,450 3,500 7,800 6,000
25º 16.56142‑2 JORGE RACHID HABER NETO 5,120 5,000 7,233 5,941
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26º 17.03377‑2 DANIEL JUNG HO KIM 5,890 3,000 7,433 5,929
27º 17.58519‑8 CARLOS ANTONIO CARAN BORDINI 5,540 3,000 7,733 5,909
28º 16.64455‑7 REGIS CANALE DOS SANTOS 5,310 3,500 7,617 5,871
29º 16.56133‑3 RODRIGO PACHECO FERNANDES 5,880 1,500 8,017 5,859
30º 17.12016‑0 DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA MAIA 5,460 3,500 7,433 5,857
31º 17.18601‑3 ERIKA KAZUMI KASHIWAGI 5,120 4,500 7,267 5,855
32º 17.71220‑3 CHARLES WILLIAN BENDLIN 6,330 4,000 6,217 5,819
33º 16.63374‑1 DIOGO SOARES CUNHA MELO 5,470 3,500 7,233 5,781
34º 16.86207‑4 JOAO PEIXOTO GARANI 5,270 4,000 7,150 5,768
35º 17.42578‑6 GEOVANIA DE FREITAS VENTURIN 5,170 4,000 7,150 5,728
36º 17.57485‑4 TIAGO ELIAS BARELLI 5,630 3,500 6,917 5,719
37º 17.67908‑7 MARCELO SPECIAN ZABOTINI 5,140 3,500 7,383 5,709
38º 17.81305‑0 LEANDRO JOSE DA ASSUMPCAO 5,250 3,000 7,508 5,703
39º 17.44512‑4 LUCIA MARIA MARQUES FERREIRA 7,020 1,000 6,550 5,628
40º 17.28952‑1 GUILHERME AIACHE PEGORARO 5,080 3,000 7,483 5,625
41º 17.48372‑7 JOSE LUCAS RODRIGUES OLGADO 5,390 3,000 6,950 5,536
42º 16.99143‑5 PAULO TIAGO PEREIRA 5,280 3,500 6,800 5,532
43º 17.16124‑0 LUCIANE DE ARRUDA MIRANDA SIVIERO 5,520 2,500 6,867 5,455
44º 17.27667‑5 VINICIUS TAKAHASHI 5,030 3,500 6,767 5,419
45º 17.80088‑9 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,510 3,000 6,400 5,364
46º 17.28084‑2 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 5,030 3,500 6,400 5,272

G2 - PROVIMENTO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.59226‑7 IVAN JACOPETTI DO LAGO 7,930 6,000 9,100 8,012
2º 17.30766‑0 RAFAEL RICARDO GRUBER 7,660 4,500 8,633 7,417
3º 17.52393‑1 LUIS MARCIO OLINTO PESSOA 7,780 3,000 8,817 7,239
4º 17.05633‑0 MARINHO DEMBINSKI KERN 6,900 4,000 8,983 7,153

5º 16.54200‑2 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA PRADO FERRAZ COSTA 
JUNIOR 6,880 4,000 9,000 7,152

6º 17.04683‑1 LEANDRO JOSE MEIRELES E SILVA 7,630 3,000 8,150 6,912
7º 16.55285‑7 CALEB MATHEUS RIBEIRO DE MIRANDA 6,920 3,500 8,500 6,868
8º 17.63053‑3 ANDERSON HENRIQUE TEIXEIRA NOGUEIRA 6,860 4,500 8,000 6,844
9º 17.29200‑0 RODRIGO DA COSTA DANTAS 5,620 5,000 8,900 6,808

10º 17.43819‑5 JOSE LEONARDO LACERDA DA ROCHA 6,980 3,500 8,283 6,805
11º 16.58540‑2 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 6,740 4,000 8,217 6,783
12º 17.31585‑9 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,060 4,500 8,367 6,671
13º 16.56657‑2 MAURICIO COELHO ROCHA 6,780 3,000 8,217 6,599
14º 17.16745‑0 RONAN CARDOSO NAVES NETO 5,760 5,000 8,217 6,591
15º 16.54216‑9 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 6,420 3,000 8,383 6,521
16º 17.55016‑5 GUSTAVO FAVARO ARRUDA 5,720 4,500 8,300 6,508
17º 17.09096‑2 CAMILA CAIXETA CARDOSO 5,240 6,000 8,000 6,496
18º 17.77179‑0 AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 6,260 3,500 8,200 6,484
19º 17.53399‑6 FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA 5,680 4,000 8,317 6,399
20º 17.05026‑0 ANDRE LUIZ PANCIONI 5,120 4,500 8,175 6,218
21º 17.55583‑3 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 5,980 3,000 8,050 6,212
22º 17.36643‑7 CYRO ALEXANDER DE AZEVEDO MARTINIANO 6,920 3,000 7,092 6,205
23º 17.13859‑0 MARINA ARAUJO CAMPOS 5,720 5,000 7,200 6,168
24º 17.19305‑2 MARCOS SOUSA E SILVA 5,260 5,500 7,350 6,144
25º 17.69096‑0 MICHAEL ROSSETI PICININ ARRUDA VIEIRA 6,840 2,500 7,258 6,139
26º 17.18017‑1 MARILIA MIRANDA DO LAGO RODRIGUES 5,200 3,500 8,317 6,107
27º 17.80140‑0 RODRIGO RODRIGUES CORREIA 5,400 4,500 7,600 6,100
28º 16.89357‑3 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 5,700 3,500 7,567 6,007
29º 16.64402‑6 REGIS CANALE DOS SANTOS 5,640 3,500 7,617 6,003
30º 17.45686‑0 BRUNA VILHENA RIBEIRO 5,200 3,500 8,033 5,993
31º 17.70231‑3 GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO 5,160 2,500 8,400 5,924
32º 17.28926‑2 GUILHERME AIACHE PEGORARO 5,780 3,000 7,483 5,905
33º 16.78673‑4 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 6,530 3,500 6,433 5,885
34º 17.32092‑5 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 5,460 3,500 7,467 5,871
35º 17.75891‑2 RAPHAEL CAVALCANTE REZEK 6,280 1,000 7,867 5,859
36º 16.86158‑2 JOAO PEIXOTO GARANI 5,440 4,000 7,150 5,836
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37º 17.21240‑5 TATIANA GALARDO A DUTRA SCORZATO 5,380 3,500 7,367 5,799
38º 17.33761‑5 ADRIANO LORIERI RIBEIRO FURTADO 5,220 3,000 7,675 5,758
39º 17.34274‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 5,080 4,500 7,017 5,739
40º 16.88554‑6 GLADYS ANDREA FRANCISCO CALTRAM 5,280 4,500 6,667 5,679
41º 17.28068‑0 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 5,960 3,500 6,400 5,644
42º 17.78290‑2 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 5,520 3,000 7,050 5,628
43º 17.05333‑1 RENAN KENZO TOYOYAMA 5,840 3,000 6,650 5,596
44º 17.28031‑1 THIAGO OLIVEIRA PEREIRA 5,920 0,000 8,050 5,588
45º 17.58907‑0 DANIEL ALVES ARAGAO DE SEIXAS 5,430 2,500 7,100 5,512
46º 16.99426‑4 LUIZ OTAVIO PEREIRA PAULA 6,540 2,500 5,983 5,509
47º 17.80030‑7 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,820 3,000 6,400 5,488
48º 16.83917‑0 CAMILLA COSTA DIAS SOUZA ALVES 5,160 4,000 6,517 5,471
49º 17.37021‑3 SAULO DE OLIVEIRA SALVADOR JUNIOR 5,140 1,000 7,950 5,436
50º 16.80417‑1 FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES 5,820 3,000 6,067 5,355
51º 16.58860‑6 FERNANDO KEUTENEDJIAN MADY 5,340 1,500 6,783 5,149
52º 17.33901‑4 ROGER GIARETTA STEFANELLO 5,840 4,000 5,017 5,143
53º 17.29474‑6 MURILLO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 6,000 1,000 6,317 5,127
54º 17.38528‑8 BRUNO BUGNI VASCONCELOS 5,320 0,000 7,483 5,121
55º 16.54395‑5 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 5,560 0,000 6,717 4,911

G2 - REMOÇÃO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.59285‑2 IVAN JACOPETTI DO LAGO 7,930 6,000 9,100 8,012

2º 16.54222‑3 FRANCISCO JOSE DE ALMEIDA PRADO FERRAZ COSTA 
JUNIOR 6,880 4,000 9,000 7,152

3º 16.55300‑4 CALEB MATHEUS RIBEIRO DE MIRANDA 6,920 3,500 8,500 6,868
4º 17.43913‑2 JOSE LEONARDO LACERDA DA ROCHA 6,980 3,500 8,283 6,805
5º 16.58547‑0 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 6,740 4,000 8,217 6,783
6º 17.31674‑0 VLADIMIR SEGALLA AFANASIEFF 6,060 4,500 8,367 6,671
7º 17.77263‑0 AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 6,260 3,500 8,200 6,484
8º 17.05051‑0 ANDRE LUIZ PANCIONI 5,120 4,500 8,175 6,218
9º 17.55595‑7 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 5,980 3,000 8,050 6,212

10º 17.19351‑6 MARCOS SOUSA E SILVA 5,260 5,500 7,350 6,144
11º 17.16144‑4 LUCIANE DE ARRUDA MIRANDA SIVIERO 7,000 2,500 6,867 6,047
12º 16.89417‑0 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 5,700 3,500 7,567 6,007
13º 16.58943‑2 LEANDRO BORREGO MARINI 5,920 3,500 7,283 5,981
14º 17.28954‑8 GUILHERME AIACHE PEGORARO 5,780 3,000 7,483 5,905
15º 16.78698‑0 FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 6,530 3,500 6,433 5,885
16º 17.32150‑6 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 5,460 3,500 7,467 5,871
17º 17.34370‑4 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 5,080 4,500 7,017 5,739
18º 17.28089‑3 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 5,960 3,500 6,400 5,644
19º 17.78300‑3 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 5,520 3,000 7,050 5,628
20º 17.48395‑6 JOSE LUCAS RODRIGUES OLGADO 5,540 3,000 6,950 5,596
21º 17.71239‑4 CHARLES WILLIAN BENDLIN 5,520 4,000 6,217 5,495
22º 17.80100‑1 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,820 3,000 6,400 5,488
23º 17.37081‑7 SAULO DE OLIVEIRA SALVADOR JUNIOR 5,140 1,000 7,950 5,436

G3 – PROVIMENTO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.09105‑5 CAMILA CAIXETA CARDOSO 7,440 6,000 8,000 7,376
2º 16.75817‑0 ALEXANDRE GONCALVES KASSAMA 7,170 3,000 9,150 7,128
3º 16.54890‑6 CESAR AUGUSTO DI NATALE NOBRE 6,370 6,000 7,817 6,875
4º 17.53416‑0 FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA 6,680 4,000 8,317 6,799
5º 17.36293‑8 RODRIGO FERACINE ALVARES 6,920 4,500 7,783 6,781
6º 16.57319‑6 STAEL BAHIENSE DE ARAUJO 6,200 5,000 7,950 6,660
7º 16.57892‑9 MARFISA OLIVEIRA CACAU 6,230 5,000 7,817 6,619
8º 17.05032‑4 ANDRE LUIZ PANCIONI 6,060 4,500 8,175 6,594
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9º 16.56843‑5 WILLIAN SANTANA DE BARROS 6,690 3,500 8,033 6,589
10º 17.61409‑0 KENDI FELIPE YAMAMOTO 6,690 3,500 8,033 6,589
11º 17.54837‑3 VERA GRION MALERONKA 6,500 3,000 8,392 6,557
12º 17.55023‑8 GUSTAVO FAVARO ARRUDA 5,840 4,500 8,300 6,556
13º 16.57630‑6 EDUARDO MARTINES JUNIOR 5,380 8,000 7,008 6,555
14º 17.06155‑5 MARIA PAULA BITTANTE OLIVEIRA BARRICHELLO 6,820 3,500 7,800 6,548
15º 16.58543‑7 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 6,090 4,000 8,217 6,523
16º 17.51934‑9 FABIA SOUSA PRESSER 6,440 3,000 8,317 6,503
17º 17.77249‑4 IZOLDA ANDREA DE SYLOS RIBEIRO 7,160 3,000 7,550 6,484
18º 17.77233‑8 AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 6,150 3,500 8,200 6,440
19º 17.33689‑9 JULIANA PECCHIO DO PRADO SIMOES 6,180 3,000 8,417 6,439
20º 17.36936‑3 ALEXSANDRO SILVA TRINDADE 5,520 4,000 8,567 6,435
21º 16.54303‑3 MARCOS CLARO DA SILVA 6,740 3,000 7,767 6,403
22º 17.34297‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 6,710 4,500 7,017 6,391
23º 17.58512‑0 CARLOS ANTONIO CARAN BORDINI 6,740 3,000 7,733 6,389
24º 16.57394‑3 RICARDO GALLEGO 7,420 2,500 7,250 6,368
25º 16.88252‑0 KAREN BARUFFI PAZETO 7,770 2,500 6,867 6,355
26º 17.73738‑9 MAYRA ZAGO DE GOUVEIA MAIA LEIME 6,120 4,500 7,450 6,328
27º 17.49529‑6 RICARDO MORAES SILVA 5,930 4,500 7,633 6,325
28º 16.89379‑4 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 6,470 3,500 7,567 6,315
29º 16.55004‑8 CAMILA COSTA XAVIER 5,970 5,000 7,267 6,295
30º 17.32096‑8 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 6,460 3,500 7,467 6,271
31º 16.54667‑9 PRISCILA ALVES PATAH 6,120 4,500 7,300 6,268
32º 17.22868‑9 PEDRO SANTOS ASSUNCAO DE OLIVEIRA 6,380 2,500 8,033 6,265
33º 16.54228‑2 LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA 5,780 3,000 8,383 6,265
34º 16.55199‑0 MAISA DEL VALLE DA SILVA 6,870 2,500 7,483 6,241
35º 17.28698‑0 RENATO BAEZ NETO 6,300 3,000 7,800 6,240
36º 16.64808‑0 TIAGO BORGES FONSECA 6,170 3,000 7,783 6,181
37º 17.13760‑8 ISADORA VASCONCELLOS DE MORAES PEREIRA FERRO 6,920 3,000 7,000 6,168
38º 17.70239‑9 GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA FRANCO 5,750 2,500 8,400 6,160
39º 17.67880‑3 MARCELO SPECIAN ZABOTINI 6,240 3,500 7,383 6,149
40º 16.62183‑2 GABRIELA NASSAR DE CASTRO PALMA 5,600 2,500 8,458 6,123
41º 17.48444‑8 KAREEN ZANOTTI DE MUNNO 5,990 4,000 7,300 6,116
42º 16.81781‑8 MARCOS FELIX DE OLIVEIRA 6,520 3,000 7,250 6,108
43º 17.19194‑7 RENATO DE REZENDE GOMES 5,420 4,500 7,567 6,095
44º 17.16894‑5 RENATA RAMOS CARRARA PEREIRA 6,870 2,500 7,083 6,081
45º 16.72634‑0 JULIANA BARRETO MONTEIRO SLAMA 6,300 2,500 7,650 6,080
46º 17.12008‑0 DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA MAIA 6,010 3,500 7,433 6,077
47º 17.79490‑0 CARINA LEAL FERREIRA 5,950 3,000 7,742 6,077
48º 17.45681‑9 BRUNA VILHENA RIBEIRO 5,400 3,500 8,033 6,073
49º 17.57738‑1 LUIS MARIO LEAL SALVADOR CAETANO 7,080 4,000 6,050 6,052
50º 17.78294‑5 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 6,580 3,000 7,050 6,052
51º 16.56132‑5 RODRIGO PACHECO FERNANDES 6,350 1,500 8,017 6,047
52º 17.55034‑3 ELISA SOUZA PICORELLI ASSIS 6,780 0,500 8,083 6,045
53º 16.72376‑7 MARVIO FRANCISCO DOURADO BARBOSA 6,570 2,500 7,292 6,045
54º 17.15422‑7 LEONARDO GOMES PEREIRA 5,130 5,000 7,467 6,039
55º 16.99629‑1 DEUSA MARA MONTEIRO DE ALMEIDA 5,810 3,500 7,533 6,037
56º 17.18036‑8 MARILIA MIRANDA DO LAGO RODRIGUES 5,010 3,500 8,317 6,031
57º 17.15326‑3 JOAO ALBERTO PEZARINI JUNIOR 6,530 1,500 7,783 6,025
58º 16.56117‑1 ANDRE MACHADO DE SOUZA 5,530 4,000 7,533 6,025
59º 17.57479‑0 TIAGO ELIAS BARELLI 6,390 3,500 6,917 6,023
60º 17.47507‑4 ROGERIO TOBIAS 5,970 3,500 7,333 6,021
61º 17.55550‑7 HUGO OLIVEIRA VELOSO 5,830 3,000 7,717 6,019
62º 17.08566‑7 LUIS RAMON ALVARES 5,830 3,000 7,692 6,009
63º 17.67057‑8 OLGA CURIAKI MAKIYAMA SPERANDIO 6,020 4,000 7,000 6,008
64º 16.59190‑9 ALINE DIAS DE FRANCA 5,020 4,500 7,733 6,001
65º 17.18594‑7 ERIKA KAZUMI KASHIWAGI 5,470 4,500 7,267 5,995
66º 16.64416‑6 REGIS CANALE DOS SANTOS 5,600 3,500 7,617 5,987
67º 16.83948‑0 CAMILLA COSTA DIAS SOUZA ALVES 6,430 4,000 6,517 5,979
68º 17.76599‑4 ANDRE BORGES DE CARVALHO BARROS 5,450 4,500 7,217 5,967
69º 16.84970‑1 MAURECI MARCELO VELTER JUNIOR 6,440 3,000 6,967 5,963
70º 17.03372‑1 DANIEL JUNG HO KIM 5,970 3,000 7,433 5,961
71º 16.56141‑4 JORGE RACHID HABER NETO 5,150 5,000 7,233 5,953
72º 16.61076‑8 FABIANE QUEIROZ MATHIEL DOTTORE 6,180 3,500 6,950 5,952
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73º 16.91231‑4 CRISDIENI BERNARDINO ESPIN 6,040 2,500 7,567 5,943
74º 17.52617‑5 CARLOS RODOLFO DALL AGLIO ROCHA 5,960 2,500 7,625 5,934
75º 17.26633‑5 MAIARA SANCHES MACHADO ROCHA 5,180 5,000 7,150 5,932
76º 16.54499‑4 LUCAS FREIER CERON 5,670 3,000 7,650 5,928
77º 17.04555‑0 RENATA HONORIO FERREIRA CAMARGO VIANA 5,030 7,000 6,283 5,925
78º 16.81644‑7 TALITA DELFINO MANGUSSI E SOUZA 6,020 2,000 7,783 5,921
79º 16.95832‑2 ROBERTO BERNARDI BACCARAT 5,770 2,500 7,767 5,915
80º 17.37072‑8 SAULO DE OLIVEIRA SALVADOR JUNIOR 6,320 1,000 7,950 5,908
81º 17.47065‑0 DANIEL SIMINI 5,820 3,500 7,200 5,908
82º 16.81428‑2 ANDRE PRUDENTE EDDINE 5,480 4,000 7,283 5,905
83º 17.42570‑0 GEOVANIA DE FREITAS VENTURIN 5,550 4,000 7,150 5,880
84º 17.78006‑3 FLAVIA DE OLIVEIRA DIAS FONSECA 5,500 3,500 7,450 5,880
85º 17.81291‑7 LEANDRO JOSE DA ASSUMPCAO 5,650 3,000 7,508 5,863
86º 16.87407‑2 DANIEL MARTINS LIMA FARIA 5,720 3,500 7,183 5,861
87º 17.71202‑5 CHARLES WILLIAN BENDLIN 6,430 4,000 6,217 5,859
88º 17.55588‑4 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 5,090 3,000 8,050 5,856
89º 17.41731‑7 PATRICIA DE BATTISTI ALMEIDA 5,820 5,000 6,300 5,848
90º 17.40412‑6 SILAS DIAS DE OLIVEIRA FILHO 6,540 2,000 7,058 5,839
91º 17.24591‑5 GABRIEL TARSITANO RIBEIRO 6,140 2,000 7,450 5,836
92º 16.54359‑9 SHELLY BORGES DE SOUZA 5,820 3,500 7,017 5,835
93º 16.57878‑3 DEBORAH DE LIMA POSSAR 5,480 2,500 7,817 5,819
94º 17.33775‑5 DEBORA DE ANDRADE CARVALHO MULLER LEAL 7,550 1,000 6,450 5,800
95º 17.20121‑7 RAFAEL GIL CIMINO 5,840 1,500 7,900 5,796
96º 17.49248‑3 PAULA CECILIA DA LUZ RODRIGUES 5,690 4,500 6,542 5,793
97º 17.36649‑6 CYRO ALEXANDER DE AZEVEDO MARTINIANO 5,840 3,000 7,092 5,773
98º 17.32024‑0 FLAVIO GABRIEL GUILARDUCCI CERQUEIRA 5,930 1,000 7,967 5,759
99º 17.53123‑3 FABRICIO ALONSO MARTINEZ DELLA PASCHOA 6,070 2,500 7,075 5,758

100º 17.28037‑0 THIAGO OLIVEIRA PEREIRA 6,340 0,000 8,050 5,756
101º 17.48033‑7 POLLYANA FONSECA VALERIO 5,570 3,500 7,067 5,755
102º 17.14655‑0 INGRID RUFINO COIMBRA 5,590 2,500 7,517 5,743
103º 17.52557‑8 VIRGINIA VIANA ARRAIS 5,670 4,500 6,417 5,735
104º 17.06871‑1 ALEXANDRE LUIZ LUCCO 5,160 3,000 7,617 5,711
105º 17.32107‑7 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 5,630 3,500 6,875 5,702
106º 17.75905‑6 RAPHAEL CAVALCANTE REZEK 5,880 1,000 7,867 5,699
107º 17.75549‑2 YARA COSTA TORQUATO 6,120 3,500 6,367 5,695
108º 17.05343‑9 RENAN KENZO TOYOYAMA 6,070 3,000 6,650 5,688
109º 16.54751‑9 TATIANA DIAS DA CUNHA DORIA 5,400 3,500 7,067 5,687
110º 17.37835‑4 MICHELE MATIAS MALHEIRO ASSAD 5,910 3,000 6,783 5,677
111º 16.59768‑0 DENISE LUCIO TAVELA 6,370 3,000 6,317 5,675
112º 16.88311‑0 JANAINA FERNANDES NUNES 5,430 5,000 6,233 5,665
113º 16.59200‑0 FLAVIO AUGUSTO BARRETO MEDRADO 5,650 4,000 6,508 5,663
114º 17.73426‑6 LARA LEMUCCHI CRUZ 6,320 2,500 6,567 5,655
115º 16.79352‑8 GUILHERME VIEIRA GOMES NETO 5,110 5,000 6,517 5,651
116º 17.58953‑3 CHRISTIANE GONZALEZ HEPNER 5,070 3,000 7,550 5,648
117º 17.73965‑9 MONALIZE REUS SERAFIM 6,120 3,500 6,233 5,641
118º 16.54357‑2 TATIANE KEUNECKE BROCHADO 6,820 0,500 7,017 5,635
119º 16.59141‑0 JULIANA FRIEDRICH FARAJ ROMAGNA GRASSO 5,790 3,000 6,783 5,629
120º 16.54140‑5 MARIA GABRIELA VENTUROTI PERROTTA 5,700 2,500 7,117 5,627
121º 17.28302‑7 JAMILE SIMAO CURY FERREIRA ROCHA 5,250 4,500 6,567 5,627
122º 17.73192‑5 LUCAS DOS SANTOS PAVIONE 6,180 3,500 6,133 5,625
123º 17.45877‑3 ADRIANO MONTEIRO DA SILVA 5,190 2,500 7,600 5,616
124º 17.80619‑4 RODRIGO ALEXANDRE VILELA TEODORO 5,110 4,000 6,925 5,614
125º 17.79357‑2 LILIAN CORNETTA 5,240 4,000 6,783 5,609
126º 17.71820‑1 CASSIA PROENCA DAHLKE JAQUES 6,140 2,500 6,600 5,596
127º 17.19804‑6 MAURICIO DA SILVA LOPES FILHO 5,090 4,000 6,883 5,589
128º 17.69557‑0 LEONARDO COSTA DE LACERDA AZEVEDO 6,280 0,000 7,683 5,585
129º 17.05515‑6 DAYANE AMIRATI 5,830 3,500 6,367 5,579
130º 17.06869‑0 FABIANO LIRA FERRE 5,260 3,500 6,867 5,551
131º 17.78738‑6 ROSILENE APARECIDA DE LIMA MAIA 5,880 3,000 6,483 5,545
132º 17.12233‑3 PATRICIA KAJINO 6,110 3,500 5,983 5,537
133º 17.19938‑7 VANESSA BUENO SAMPAIO 5,180 5,000 6,142 5,529
134º 17.26452‑9 ANDRE PINTO GARCIA 5,750 3,000 6,567 5,527
135º 17.64585‑9 LUANA VARZELLA MIMARY NASSARO 5,490 3,500 6,567 5,523
136º 17.82310‑2 SIDNEI DA SILVA PERFEITO 5,130 5,000 6,167 5,519
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137º 17.16116‑9 LUCIANE DE ARRUDA MIRANDA SIVIERO 5,650 2,500 6,867 5,507
138º 17.48473‑1 DANIELE GHIROTTI BENTO DE GOES 5,920 2,500 6,583 5,501
139º 17.11311‑3 CAROLINA DE ALVARENGA PEIXOTO DA MOTTA 5,140 4,000 6,600 5,496
140º 17.43187‑5 RENATO OLIVEIRA MARSOL 5,030 4,000 6,700 5,492
141º 17.53796‑7 VIVIAN PEREIRA LIMA 5,420 3,000 6,800 5,488
142º 17.51759‑1 ADAUTO CARDOSO DINIZ 5,370 2,500 7,100 5,488
143º 16.54172‑3 PATRICIA KUFA 5,990 3,000 6,217 5,483
144º 16.59812‑1 MARCELO ANTUNES GOMES 5,390 1,000 7,808 5,479
145º 16.54580‑0 ELISA MARTINS MASSON 5,990 3,000 6,200 5,476
146º 17.31354‑6 SILVIA HELENA FURQUIM DE ALMEIDA VILAR FEITOSA 5,410 2,500 6,983 5,457
147º 16.88639‑9 ALESSANDRA DOMINGUES BOSQUEIRO 5,770 2,500 6,617 5,455
148º 16.61588‑3 RAFAEL SPINOLA CASTRO 5,760 3,000 6,367 5,451
149º 17.28257‑8 THAIZ SINGER CORREIA DA SILVA KUHN 5,690 3,000 6,433 5,449
150º 17.41700‑7 BRUNA MARIA DE FREITAS MELLO 5,720 2,000 6,900 5,448
151º 17.24736‑5 CASSIO HENRIQUE DOLCE DE FARIA 5,150 3,500 6,700 5,440
152º 16.56189‑9 DEBORA LUIZA DA LUZ 5,740 1,000 7,350 5,436
153º 17.64575‑1 JOAO ANTONIO SARTORI JUNIOR 5,390 2,500 6,917 5,423
154º 17.71625‑0 LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE 5,930 2,500 6,350 5,412
155º 17.01481‑6 LUCAS NICOLATTI ALVES PINTO 6,250 3,000 5,767 5,407
156º 17.43655‑9 LILIANE OLIVEIRA GHERARD DE ALENCAR 5,200 3,000 6,817 5,407
157º 16.98529‑0 ALMIR SOARES DE CARVALHO FILHO 5,080 2,500 7,167 5,399
158º 17.01913‑3 FLAVIA REGINA MAIA GIMENES 6,440 2,500 5,783 5,389
159º 17.62767‑2 DEBORA FERNANDA PERIOTO BAYER 5,090 3,500 6,633 5,389
160º 17.38574‑1 BRUNO BUGNI VASCONCELOS 5,970 0,000 7,483 5,381
161º 16.62037‑2 GUILHERME DE OLIVEIRA BORGES 5,480 3,000 6,433 5,365
162º 16.67816‑8 CLARISSA DO NASCIMENTO ORTIZ JAYME 5,020 4,000 6,383 5,361
163º 17.09647‑2 RENAN FRANCO DE TOLEDO 5,570 0,000 7,817 5,355
164º 17.76648‑6 SILVIA RESENDE TAVARES 5,930 3,500 5,683 5,345
165º 16.54632‑6 LEONARDO BARROSO COUTINHO 5,100 2,500 6,992 5,337
166º 17.28369‑8 GUIOMAR ROCHA PEREIRA MAGALHAES BITTENCOURT 5,540 4,000 5,800 5,336
167º 17.24711‑0 RAFAEL GALLI PERINI 5,290 0,000 8,050 5,336
168º 17.77509‑4 VIRGILIO MAURICIO DE MATTOS BARROSO FILHO 5,370 4,000 5,967 5,335
169º 16.57391‑9 ALESSANDRA LAGOS CHAVES 5,400 1,500 7,183 5,333
170º 16.54626‑1 LUCAS HENRIQUE ALVES VELLASCO 5,050 3,500 6,533 5,333
171º 17.39023‑0 JULIANA DUCLERC COSTA REIS 6,160 3,500 5,400 5,324
172º 17.21411‑4 THIERRY DE CARVALHO FARACCO 5,030 2,500 7,017 5,319
173º 16.57627‑6 JOSE ACACIO JULIAN 5,840 2,000 6,442 5,313
174º 16.93173‑4 LEANDRO UTIYAMA 5,060 2,500 6,967 5,311
175º 17.17038‑9 FELIPE DE SOUZA PINTO 5,170 2,500 6,850 5,308
176º 17.40857‑1 GUILHERME MATTEI BORSOI 6,110 2,000 6,150 5,304
177º 17.47797‑2 CARLOS MARCILIO NOGUEIRA DE NORONHA 5,720 2,500 6,283 5,301
178º 17.69621‑6 SIMONE CEZARIO VENTURELLI SBRAGIA 5,480 3,000 6,267 5,299
179º 17.47266‑0 PATRICIA GASPERINI FARIA SALIBA 5,590 3,500 5,900 5,296
180º 16.80845‑2 ANA MARIA MANECHINI SABADINE 5,580 2,500 6,408 5,295
181º 17.15698‑0 MARINA CORDEIRO MATOSO 5,520 3,500 5,950 5,288
182º 16.54191‑0 ANA LUCIA GONCALVES RIBEIRO ELIAS 5,180 3,000 6,533 5,285
183º 17.24201‑0 THAIS HELENA KONDO DE BRITO 5,600 3,000 6,100 5,280
184º 17.71331‑5 HELEN GOULART MAGALHAES DA FONSECA 5,840 1,000 6,858 5,279
185º 17.37695‑5 GABRIEL CURY ANDERSON 6,120 2,500 5,800 5,268
186º 17.49083‑9 MARCELA ALEXANDRINO GENTIL 5,970 3,000 5,700 5,268
187º 17.47559‑7 JOAO VICTOR VIEIRA DE SANT ANNA 5,420 0,500 7,500 5,268
188º 16.68732‑9 NATHALIA DA MOTA SANTOS DIAS 5,890 4,500 5,017 5,263
189º 17.57257‑6 ALINE LIMA PESSOA DE MENDONCA 5,880 4,500 5,017 5,259
190º 16.61808‑4 GIOVANI LOSI COUTINHO MENDES 5,380 3,000 6,267 5,259
191º 17.22905‑7 MARAISA BERALDO SANCHES 5,270 3,000 6,367 5,255
192º 17.64160‑8 LAYLA KURBAN 5,470 1,500 6,900 5,248
193º 17.65276‑6 MARCELO LELIS DE AGUIAR 5,020 2,500 6,850 5,248
194º 16.70086‑4 RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS CATELAN YANO 5,540 1,500 6,825 5,246
195º 17.80048‑0 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,210 3,000 6,400 5,244
196º 17.19129‑7 LUCIANA VILA MARTHA 5,380 2,500 6,467 5,239
197º 17.77467‑5 CAETANA FERREIRA BATISTA 5,390 1,500 6,950 5,236
198º 16.79099‑5 YASMINE COELHO KUNRATH 5,470 1,500 6,850 5,228
199º 17.77574‑4 HALISSON DIEGO DE SOUSA MEDEIROS 5,370 0,500 7,450 5,228
200º 16.79773‑6 YEDA MANSOR COLETI 5,390 1,000 7,150 5,216
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201º 17.81598‑3 MARIANA GATTI PONTES 6,240 0,000 6,783 5,209
202º 17.80612‑7 SAULO NOBUO ASHIHARA 5,020 2,000 6,967 5,195
203º 17.31373‑2 VIVIANE JACOBSEN GALACINI DEL ROVERE 5,620 2,500 6,100 5,188
204º 17.34533‑2 JOSIANI FURLANETTO OLIVEIRA 5,480 1,000 6,967 5,179
205º 16.55458‑2 FRANCISCO DE ASSIS MELO FILHO 5,870 3,000 5,533 5,161
206º 16.56958‑0 RODRIGO CANEVASSI MURAKAMI 5,240 1,000 7,150 5,156
207º 16.55257‑1 VINICIUS RODRIGUES PASSOS PAULINO 5,700 1,000 6,667 5,147
208º 17.51509‑2 ISADORA BARBOSA SILVA 5,040 1,000 7,300 5,136
209º 17.38132‑0 VALESKA VITORIANO BARBOZA 5,730 2,500 5,850 5,132
210º 16.91656‑5 MARCO AURELIO SANTOS STECCA MORAIS 5,110 0,000 7,700 5,124
211º 16.57280‑7 ANDRESSA LIMA DE CASTRO MELO 5,340 0,000 7,450 5,116
212º 16.55237‑7 JOAO PAULO MARTINS MAGALHAES 5,030 1,000 7,250 5,112
213º 17.53254‑0 THIAGO HUYSMANS 5,440 2,000 6,333 5,109
214º 16.54400‑5 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 6,050 0,000 6,717 5,107
215º 16.70417‑7 GILMAR DA SILVA FRANCELINO 5,110 3,000 6,150 5,104
216º 17.73136‑4 MANUELA CAROLINA ALMEIDA SODRE 5,640 2,500 5,867 5,103
217º 17.58307‑1 JOSE HERMINIO DOS SANTOS FUNICELLI 5,140 2,500 6,367 5,103
218º 17.52619‑1 FERNANDA CARALINE DE ALMEIDA CARVALHAL 5,040 2,000 6,717 5,103
219º 17.39289‑6 SINARA IEDA PIZZA 5,530 3,000 5,700 5,092
220º 16.80435‑0 FERNANDO MAURO DE SIQUEIRA BORGES 5,140 3,000 6,067 5,083
221º 17.64539‑5 GRASIELA SCHMOLLER COSTA 5,670 2,000 6,033 5,081
222º 16.62257‑0 RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA 5,050 3,500 5,850 5,060
223º 17.33904‑9 ROGER GIARETTA STEFANELLO 5,620 4,000 5,017 5,055
224º 16.55591‑0 BEATRIZ PONCEANO NUNES BUZATTO 6,010 0,000 6,617 5,051
225º 17.47352‑7 CRISTIANE ODORIZZI 5,490 1,000 6,617 5,043
226º 17.09179‑9 ELISA CAIXETA CARDOSO 6,020 1,000 6,050 5,028
227º 16.54460‑9 JOAO PAULO LAMOUNIER VILELA MARCONDES 5,570 3,000 5,500 5,028
228º 16.54271‑1 MAYARA ANTUNES SILVEIRA INACIO 5,480 2,500 5,833 5,025
229º 16.54982‑1 MARCO ANTONIO RIBEIRO FACCHINI 5,490 0,500 6,817 5,023
230º 17.09207‑8 MARCIELLY GARCIA GIBIN 5,550 1,500 6,233 5,013
231º 16.79630‑6 LUIS CARLOS PAVIN 5,720 0,500 6,467 4,975
232º 17.47439‑6 PEDRO HENRIQUE MARTINS BRAGATTO 5,090 3,000 5,817 4,963
233º 17.70567‑3 ANTONIO BRAIDE SERAFIM 5,820 1,000 6,083 4,961
234º 17.74069‑0 ROTHER CRISTIANO BUCINELLI 5,290 0,500 6,817 4,943
235º 17.36416‑7 FRANCISCO PERUSSO DE AQUINO 5,310 1,000 6,533 4,937
236º 17.63078‑9 ANNA CORREA PINTO 5,370 1,000 6,467 4,935
237º 16.63553‑1 VITORIA DALRI PAGANI 5,370 2,000 5,917 4,915
238º 16.55068‑4 MARCIA TAVARES GROSSI BRANCO 6,150 0,000 6,133 4,913
239º 17.20169‑1 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES 5,580 1,500 5,925 4,902
240º 17.24953‑8 PLINIO VINICIUS JACOMEL ORTEGA RUIZ 5,440 0,500 6,558 4,899
241º 16.77232‑6 CONCEICAO FORTE BAENA 5,030 3,000 5,700 4,892
242º 16.57156‑8 YVAN GONCALVES FERREIRA 5,140 3,000 5,575 4,886
243º 17.25625‑9 KARINA VIEGAS BRUNIALTI 5,590 3,000 5,100 4,876
244º 17.26683‑1 BERNARDO JOSE LEMOS PIANTINO 5,530 0,500 6,400 4,872
245º 17.70668‑8 FILIPE FERNANDES DIAS TOMAZONI 5,140 3,500 5,233 4,849
246º 17.65734‑2 FRANCISCO CLEITON MAGALHAES LOPES JUNIOR 5,630 0,000 6,450 4,832
247º 17.70075‑2 RICCIERI PATTINI 5,230 3,000 5,317 4,819
248º 17.33760‑7 FABIANO JOSE DE OLIVEIRA SILVA 5,210 2,000 5,800 4,804
249º 16.89575‑4 RUBENS RAPHAEL TRANIN DE PAULI 5,480 3,000 5,000 4,792
250º 17.39654‑9 PEDRO GUIMARAES CARDOSO 6,150 1,000 5,300 4,780
251º 17.47121‑4 SABRINA BACKES 5,310 2,000 5,617 4,771
252º 17.16749‑3 DANIEL MESQUITA DE PAULA SALLES 5,020 2,500 5,600 4,748
253º 17.28390‑6 JOSE HUDSON SOARES DE ARAUJO JUNIOR 5,080 0,500 6,533 4,745
254º 17.28776‑6 ALINE ALVES DE MELLO SISTEROLLI 5,150 0,000 6,650 4,720
255º 17.73581‑5 MARCELLY CARNEIRO FERREIRA 5,580 2,000 5,050 4,652
256º 17.68276‑2 EDUARDO MURILO AMARO ANGELO 5,010 2,500 5,167 4,571
257º 17.56705‑0 LUCIANO ANDRE LUDOVICO LACERDA 5,100 1,500 5,533 4,553
258º 17.71056‑1 TALITA CRISTINA DE CASTRO CRUZ 5,390 0,000 5,850 4,496
259º 17.29760‑5 TADEU GANDOLFO KOCHI 5,220 0,000 6,000 4,488
260º 16.67738‑2 JULIANA SAVIAN BARRATELI 5,620 0,000 5,525 4,458
261º 17.70348‑4 PAMELA KAUANA CAMPOS PEREIRA 5,410 0,000 5,592 4,401
262º 16.97078‑0 FELIPE TARGAO SEGURA 5,080 0,500 5,600 4,372
263º 17.53958‑7 VANESSA CALISTO HAILER DOS SANTOS 5,130 1,000 5,117 4,299
264º 17.14109‑5 ANA CAROLINA CALEGARI 5,140 0,500 5,300 4,276
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265º 17.35684‑9 FABIO JUNIOR NEVES DA SILVA 5,020 0,500 5,267 4,215
266º 17.55671‑6 JOAO CARLOS LOBO ZUZA FIGUEIREDO 5,150 0,000 5,167 4,127

G3 - REMOÇÃO (LISTA GERAL)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME
ESCRITA E 
PRÁTICA 
(peso 4)

TÍTULOS  
(peso 2)

EXAME 
ORAL  

(peso 4)

NOTA 
FINAL

1º 17.36295‑4 RODRIGO FERACINE ALVARES 6,920 4,500 7,783 6,781
2º 17.05060‑0 ANDRE LUIZ PANCIONI 6,060 4,500 8,175 6,594
3º 16.57641‑1 EDUARDO MARTINES JUNIOR 5,380 8,000 7,008 6,555
4º 17.06175‑0 MARIA PAULA BITTANTE OLIVEIRA BARRICHELLO 6,820 3,500 7,800 6,548
5º 16.58549‑6 HENRIQUE DE ALMEIDA PRADO FRANCESCHI 6,090 4,000 8,217 6,523
6º 17.77265‑6 IZOLDA ANDREA DE SYLOS RIBEIRO 7,160 3,000 7,550 6,484
7º 17.77271‑0 AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 6,150 3,500 8,200 6,440
8º 17.33693‑7 JULIANA PECCHIO DO PRADO SIMOES 6,180 3,000 8,417 6,439
9º 17.36943‑6 ALEXSANDRO SILVA TRINDADE 5,520 4,000 8,567 6,435

10º 16.54313‑0 MARCOS CLARO DA SILVA 6,740 3,000 7,767 6,403
11º 17.34378‑0 GIOVANNA TRUFFI RINALDI 6,710 4,500 7,017 6,391
12º 17.58536‑8 CARLOS ANTONIO CARAN BORDINI 6,740 3,000 7,733 6,389
13º 16.57402‑8 RICARDO GALLEGO 7,420 2,500 7,250 6,368
14º 16.88279‑2 KAREN BARUFFI PAZETO 7,770 2,500 6,867 6,355
15º 17.73754‑0 MAYRA ZAGO DE GOUVEIA MAIA LEIME 6,120 4,500 7,450 6,328
16º 17.49601‑2 RICARDO MORAES SILVA 5,930 4,500 7,633 6,325
17º 16.89434‑0 POLYANA FURTADO REGATIERI SUZUKI 6,470 3,500 7,567 6,315
18º 17.32154‑9 GLAUCIA DE CARVALHO SCHIMIDT 6,460 3,500 7,467 6,271
19º 16.54679‑2 PRISCILA ALVES PATAH 6,120 4,500 7,300 6,268
20º 17.67981‑8 MARCELO SPECIAN ZABOTINI 6,240 3,500 7,383 6,149
21º 17.48488‑0 KAREEN ZANOTTI DE MUNNO 5,990 4,000 7,300 6,116
22º 17.16937‑2 RENATA RAMOS CARRARA PEREIRA 6,870 2,500 7,083 6,081
23º 17.12025‑0 DANIELLA MOURA STEUBLE COSTA MAIA 6,010 3,500 7,433 6,077
24º 17.45656‑8 BRUNA VILHENA RIBEIRO 5,400 3,500 8,033 6,073
25º 17.78302‑0 FELIPE MARTINS DA CRUZ NETO 6,580 3,000 7,050 6,052
26º 16.56135‑0 RODRIGO PACHECO FERNANDES 6,350 1,500 8,017 6,047
27º 17.15477‑4 LEONARDO GOMES PEREIRA 5,130 5,000 7,467 6,039
28º 17.25495‑7 DEUSA MARA MONTEIRO DE ALMEIDA 5,810 3,500 7,533 6,037
29º 17.18067‑8 MARILIA MIRANDA DO LAGO RODRIGUES 5,010 3,500 8,317 6,031
30º 17.57487‑0 TIAGO ELIAS BARELLI 6,390 3,500 6,917 6,023
31º 17.47540‑6 ROGERIO TOBIAS 5,970 3,500 7,333 6,021
32º 17.08586‑1 LUIS RAMON ALVARES 5,830 3,000 7,692 6,009
33º 17.67146‑9 OLGA CURIAKI MAKIYAMA SPERANDIO 6,020 4,000 7,000 6,008
34º 16.59215‑8 ALINE DIAS DE FRANCA 5,020 4,500 7,733 6,001
35º 17.18614‑5 ERIKA KAZUMI KASHIWAGI 5,470 4,500 7,267 5,995
36º 16.64492‑1 REGIS CANALE DOS SANTOS 5,600 3,500 7,617 5,987
37º 17.76703‑2 ANDRE BORGES DE CARVALHO BARROS 5,450 4,500 7,217 5,967
38º 17.03399‑3 DANIEL JUNG HO KIM 5,970 3,000 7,433 5,961
39º 16.56144‑9 JORGE RACHID HABER NETO 5,150 5,000 7,233 5,953
40º 16.61088‑1 FABIANE QUEIROZ MATHIEL DOTTORE 6,180 3,500 6,950 5,952
41º 16.91339‑6 CRISDIENI BERNARDINO ESPIN 6,040 2,500 7,567 5,943
42º 17.24318‑1 ANDRESSA LEITE DE MELO 5,530 3,500 7,567 5,939
43º 17.52639‑6 CARLOS RODOLFO DALL AGLIO ROCHA 5,960 2,500 7,625 5,934
44º 17.37085‑0 SAULO DE OLIVEIRA SALVADOR JUNIOR 6,320 1,000 7,950 5,908
45º 17.47090‑0 DANIEL SIMINI 5,820 3,500 7,200 5,908
46º 17.42588‑3 GEOVANIA DE FREITAS VENTURIN 5,550 4,000 7,150 5,880
47º 17.81323‑9 LEANDRO JOSE DA ASSUMPCAO 5,650 3,000 7,508 5,863
48º 16.87465‑0 DANIEL MARTINS LIMA FARIA 5,720 3,500 7,183 5,861
49º 17.71252‑1 CHARLES WILLIAN BENDLIN 6,430 4,000 6,217 5,859
50º 17.55602‑3 LUCAS MAGALHAES DE SOUZA 5,090 3,000 8,050 5,856
51º 17.24603‑2 GABRIEL TARSITANO RIBEIRO 6,140 2,000 7,450 5,836
52º 17.51895‑4 CLAUDIA RENATA ROHDE FISCH 5,960 3,500 6,775 5,794
53º 17.32127‑1 BRUNA CARLA SALOMAO NOGUEIRA CUNHA MELO 5,630 3,500 6,875 5,702
54º 16.54766‑7 TATIANA DIAS DA CUNHA DORIA 5,400 3,500 7,067 5,687
55º 17.37850‑8 MICHELE MATIAS MALHEIRO ASSAD 5,910 3,000 6,783 5,677
56º 16.88370‑5 JANAINA FERNANDES NUNES 5,430 5,000 6,233 5,665
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57º 17.73499‑1 LARA LEMUCCHI CRUZ 6,320 2,500 6,567 5,655
58º 17.59197‑0 CHRISTIANE GONZALEZ HEPNER 5,070 3,000 7,550 5,648
59º 16.54280‑0 MARIA GABRIELA VENTUROTI PERROTTA 5,700 2,500 7,117 5,627
60º 17.31527‑1 GUSTAVO CASAGRANDE CANHEU 5,380 4,500 6,417 5,619
61º 17.79479‑0 LILIAN CORNETTA 5,240 4,000 6,783 5,609
62º 16.56023‑0 BRUNA SITTA DESERTI 5,320 4,500 6,417 5,595
63º 17.05533‑4 DAYANE AMIRATI 5,830 3,500 6,367 5,579
64º 17.78754‑8 ROSILENE APARECIDA DE LIMA MAIA 5,880 3,000 6,483 5,545
65º 17.64082‑2 LUANA VARZELLA MIMARY NASSARO 5,490 3,500 6,567 5,523
66º 17.16152‑5 LUCIANE DE ARRUDA MIRANDA SIVIERO 5,650 2,500 6,867 5,507
67º 17.48508‑8 DANIELE GHIROTTI BENTO DE GOES 5,920 2,500 6,583 5,501
68º 17.11332‑6 CAROLINA DE ALVARENGA PEIXOTO DA MOTTA 5,140 4,000 6,600 5,496
69º 17.69392‑6 FERNANDO PALLAVICINI 5,090 3,500 6,900 5,496
70º 17.51770‑2 ADAUTO CARDOSO DINIZ 5,370 2,500 7,100 5,488
71º 17.31365‑1 SILVIA HELENA FURQUIM DE ALMEIDA VILAR FEITOSA 5,410 2,500 6,983 5,457
72º 16.88752‑2 ALESSANDRA DOMINGUES BOSQUEIRO 5,770 2,500 6,617 5,455
73º 16.61600‑6 RAFAEL SPINOLA CASTRO 5,760 3,000 6,367 5,451
74º 17.22370‑9 DANIELLA DE ALMEIDA TEIXEIRA 5,710 3,000 6,317 5,411
75º 16.98453‑6 ALMIR SOARES DE CARVALHO FILHO 5,080 2,500 7,167 5,399
76º 17.46878‑7 FLAVIA REGINA MAIA GIMENES 6,440 2,500 5,783 5,389
77º 17.80892‑8 RAFAEL AUGUSTO PEREIRA MARQUES 5,730 2,000 6,733 5,385
78º 16.67898‑2 CLARISSA DO NASCIMENTO ORTIZ JAYME 5,020 4,000 6,383 5,361
79º 17.81578‑9 JOAO PAULO MARTINS VITRAL 5,420 3,500 6,200 5,348
80º 17.77555‑8 VIRGILIO MAURICIO DE MATTOS BARROSO FILHO 5,370 4,000 5,967 5,335
81º 16.58983‑1 ESTELA LUISA CARMONA TEIXEIRA 5,420 3,500 6,133 5,321
82º 17.69666‑6 SIMONE CEZARIO VENTURELLI SBRAGIA 5,480 3,000 6,267 5,299
83º 17.47318‑7 PATRICIA GASPERINI FARIA SALIBA 5,590 3,500 5,900 5,296
84º 17.15714‑5 MARINA CORDEIRO MATOSO 5,520 3,500 5,950 5,288
85º 16.54234‑7 ANA LUCIA GONCALVES RIBEIRO ELIAS 5,180 3,000 6,533 5,285
86º 17.24231‑2 THAIS HELENA KONDO DE BRITO 5,600 3,000 6,100 5,280
87º 17.37756‑0 GABRIEL CURY ANDERSON 6,120 2,500 5,800 5,268
88º 17.49153‑3 MARCELA ALEXANDRINO GENTIL 5,970 3,000 5,700 5,268
89º 16.61816‑5 GIOVANI LOSI COUTINHO MENDES 5,380 3,000 6,267 5,259
90º 17.22913‑8 MARAISA BERALDO SANCHES 5,270 3,000 6,367 5,255
91º 17.80109‑5 HENRIQUE MENEZES DE GOES DECANINI 5,210 3,000 6,400 5,244
92º 17.31398‑8 VIVIANE JACOBSEN GALACINI DEL ROVERE 5,620 2,500 6,100 5,188
93º 17.45577‑4 MARILIDIA ANDREIA DE ARAUJO ZABOTINI 5,370 2,500 6,350 5,188
94º 17.54044‑5 PATRICIA SILVA DE ALMEIDA 5,140 4,500 5,425 5,126
95º 17.12647‑9 SIMONE PRAXEDES PEREIRA 5,240 3,500 5,817 5,123
96º 17.53225‑6 THIAGO HUYSMANS 5,440 2,000 6,333 5,109
97º 17.18292‑1 FERNANDO ALVES MONTANARI 5,920 3,000 5,350 5,108
98º 17.73207‑7 MANUELA CAROLINA ALMEIDA SODRE 5,640 2,500 5,867 5,103
99º 17.58328‑4 JOSE HERMINIO DOS SANTOS FUNICELLI 5,140 2,500 6,367 5,103

100º 17.39312‑4 SINARA IEDA PIZZA 5,530 3,000 5,700 5,092
101º 17.09223‑0 MARCIELLY GARCIA GIBIN 5,550 1,500 6,233 5,013
102º 17.71735‑3 MARCIA DE PENNAFORT LINS 5,290 4,000 5,217 5,003
103º 17.79504‑4 RAFAELLA REDIVO GUIMARAES 5,170 3,000 5,767 4,975
104º 17.47457‑4 PEDRO HENRIQUE MARTINS BRAGATTO 5,090 3,000 5,817 4,963
105º 17.74103‑3 ROTHER CRISTIANO BUCINELLI 5,290 0,500 6,817 4,943
106º 17.20746‑0 GABRIELLI ZANIN QUIRINO 5,090 3,000 5,683 4,909
107º 17.39151‑2 MARCO ANTONIO TAVELA 5,490 3,000 5,117 4,843
108º 17.11653‑8 MILENA CEZE GULLA HATANAKA 5,310 1,500 6,008 4,827
109º 17.70269‑0 RICCIERI PATTINI 5,230 3,000 5,317 4,819
110º 17.11372‑5 GUILHERME JUNQUEIRA FRANCO MORENO 5,050 3,000 5,300 4,740
111º 17.68413‑7 EDUARDO MURILO AMARO ANGELO 5,010 2,500 5,167 4,571
112º 17.68319‑0 PRISCILLA CAMARGO ROZEGUINI 5,400 1,000 5,267 4,467
113º 17.08747‑3 KLEZIA NASCIMENTO SANTOS 5,290 1,000 5,217 4,403

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.
São Paulo, 03 de junho de 2019.
(a) MÁRCIO MARTINS BONILHA FILHO - DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO 11º CONCURSO
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